
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

26.08.2023 №  2576-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число ординаторов 1-го года обучения в 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

решения приемной комиссии (протокол №24 от 25.08.2023) 

 

приказываю:  

 

зачислить с 01.09.2023года в число обучающихся 1-го курса в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление, для обучения за 

счет средств федерального бюджета:  
 

§ 1 

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 183-974-538 26 276 

2 026-487-210 57 245 

3 157-678-585 35 221 

4 180-068-766 73 215 

5 190-189-304 75 198 

6 193-564-522 98 191 

7 175-847-269 21 188 
 

 

 

 

 



§ 2 

по специальности «31.08.31 Гериатрия» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 117-160-119 15 265 

2 174-494-136 92 261 

3 092-916-145 84 248 

4 149-947-086 26 237 

5 188-989-927 95 180 

6 163-441-139 43 155 

7 041-106-146 86 98 

8 028-315-521 34 98 
 

§ 3 

по специальности «31.08.34 Диетология» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 194-942-700 10 287 

2 021-755-818 43 268 

3 175-567-917 22 248 

4 182-209-136 49 117 
 

§ 4 

по специальности «31.08.50 Физиотерапия» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 194-783-354 24 238 

2 165-911-787 98 97 

3 176-603-391 82 91 

4 154-280-188 55 86 
 

§ 5 

по специальности «32.08.03 Гигиена труда» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 149-275-435 93 278 

2 163-200-754 24 185 
 

 

 



§ 6 

по специальности «32.08.04 Гигиеническое воспитание» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 125-992-855 04 278 

2 148-823-841 99 278 

3 136-306-950 53 273 

4 162-972-064 83 265 

5 149-594-951 31 253 

6 025-993-119 75 250 

7 158-891-073 17 248 

8 154-280-167 50 248 

9 137-268-480 83 246 

10 150-289-325 54 246 

11 162-898-287 23 245 

12 082-990-828 11 243 

13 023-375-466 39 240 

14 176-641-296 96 238 

15 155-026-392 46 238 

16 165-704-103 55 238 

17 137-729-134 82 231 

18 164-487-742 06 185 
 

§ 7 

по специальности «33.08.02 Управление и экономика фармации» 

(очная форма обучения, срок обучения 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 176-075-519 87 290 

2 115-947-557 85 248 

3 178-753-624 24 248 

4 128-910-615 64 235 

5 147-389-560 09 227 
 

 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

